Протокол

от        23.09.2015                                                                                     № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 194 комбинированного вида»

Приволжского района г.Казани

г.Казань
Место нахождения Учреждения – г.Казань, ул. Гарифьянова д. 30
Дата проведения – 23.09.2015
Место проведения заседания комиссии – МАДОУ «Детский сад № 194»

Дата составления протокола – 23.09.2015
На заседании присутствовали 5 человек:

Заведующая  - Зайцева Л.Ф.
Старший воспитатель – Корец О.Ю.
Председатель профкома – Сидорова Е.В.
Представитель педагогической общественности –  Огурцова А.А.

Представитель родительской общественности – Ганиева И.Ф.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря комиссии по противодействию коррупции.

2. Принятие и утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции.

Вопрос № 1 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: председателем родительской общественности Ганиевой И.Ф. об избрании председателя и секретаря комиссии по проииводействию коррупции.

 Итоги голосования по первому вопросу:

	За,%
	Против,%
	Воздержался,%

	100
	0
	0

Решение: избрать председателем комиссии по противодействию коррупции – старшего воспитателя Корец О.Ю., секретарем комиссии Огурцову А.А.

Вопрос № 2 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: заведующей Зайцевой Л.Ф. о принятии плана мероприятий по противодействию коррупции.

[image: image1.jpg]HToru rogocoBaHus o BTOPOMY BOIIPOCY:

3a,% [Tpotus,% Bo3zaepxancs,%

100 0 0

Pemienue: yTBepAUTH IJ1aH MEPONIPUATUMN 11O IPOTUBOAEUCTBUIO KOPPYIILIUH.

IIpencenarens Kopen O.10.

Cekperapb ﬁi/q’;/’ - OryproBa A.A.